
Zusmarshausen, Grundschule, Mittelschule und Realschule 2018/2019 ab 26.09.2018 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Realschule  
Stadionstraße 4 
Tel. 08291/8595-30 

Grund- und Hauptschule, 
Stadionstraße 2 
Tel. 08291/527 

A 
A 
 

1 

2 

3 

4 

 

5 

7 
n 

A 
A 
 

B
A 
A 
 

B 
A 
 

C
 

A 
 

C 
A 
 

6 
 



Schulzentrum Zusmarshausen  
Zusammenstellung der Abfahrten:  26.09.2018 
 
 
Steig Abfahrts- 

zeit 
Linie Richtung/Orte 

    
1 11:35 848 Steinekirch  
2 11:35 848 Streitheim  
    
    
    

1 12:25 848 Steinekirch nur Mittwoch u. Donnerstag 
2 12:25 848 Streitheim nur Mittwoch u. Donnerstag 
    
    
    

1 12:25 848 Heretsried  nicht  Mi. und Do. Fa. Ludwig 
2 12:25 848 Zusamzell  nicht  Mi. und Do. Fa. Ludwig 
3 12:25 848 Au  nicht  Mi. und Do. Fa. Ludwig 
4 12:25 848 Kruichen nicht  Mi. und Do. Fa. Ludwig 
B 12:25 849 Anhausen nicht  Mi. und Do. Fa. BBS 
B 12:25 849 Willishausen  nicht  Mi. und Do. Fa. BBS 
    
    
    

1 13:10 848 Friedensdorf Fa. Ludwig 
1 13:20 848 Dinkelscherben Fa. Ludwig 
2 13:15 848 Hegnenbach Fa. Ludwig 
3 13:15 848 Kruichen Fa. Ludwig 
4 13:20 848 Eppishofen Fa. Ludwig 
5 13:20 848 Kreppen Fa. Ludwig 
C 13:15 848 Hennhofen Fa. Ludwig 
C 13:15 848 Emersacker Fa. Ludwig 
A 13:15 849 Diedorf Fa. BBS 
A 13:15 849 Anhausen Fa. BBS 
B 13:15 849 Fischach Fa. BBS                
B 13:15 849 Maingründel Fa. BBS                
6 13:15 849 Grünenbaindt Fa. BBS 
    
    
    

1 15:35 848 Vogelsang  nicht Fr. Fa. Ludwig  
2 15:35 848 Lettenbach  nicht Fr. Fa. Ludwig 
3 15:35 848 Hegnenbach  nicht Fr. Fa. Ludwig 
4 15:35 848 Reutern  nicht Fr. Fa. Ludwig 
5 15:35 848 Emersacker nicht Fr. Fa. Ludwig 
B 15:35 849 Fischach  nicht Fr. Fa. BBS 
B 15:35 849 Maingründel   nicht Fr. Fa. BBS 
    
    
    

 



 


